
Angebote für SchülerInnen Nachhilfe 

Schuljahr 23/24

Klasse Name + Email + Tel. Fach für Klassen

2cmb

Nico Hallitsch

nico.hallitsch@htl-bregenz.ac.at

Tel: 0664 4218903

Mechanik 1. Klassen

2cmb

Allegra Bischof

allegra.bischof@htl-bregenz.ac.at

Tel: 0660 7785655

Mechanik

Physik
1. Klassen

2cmb

Kilian Sohm

kilian.sohm@htl-bregenz.ac.at

Tel: 0677 62772784

Physik 1. Klassen

3he

Leonel Studer

leonel.studer@htl-bregenz.ac.at

Tel: 0650 5812123

Mathematik

Grundlagen der ET
1. bis 2. Klassen

3he

Emil Ertl

emil.ertl@htl-bregenz.ac.at

Tel: 0677 63031975

Mathematik

Grundlagen der ET

Physik

Informatik

1. bis 2. Klassen

4hmb

Alexander Pflegerl

alexander.pflegerl@htl-bregenz.ac.at

Tel: 0664 1227888

Mathematik

Grundlagen der ET 

Physik

1. bis 3. Klassen

1. bis 3. Klassen
Mathematik

Mechanik

Emil Milanov

emil.milanov106@gmail.com

Tel: 0660 9093559

4hmb

1. bis 3. Klassen

Mathematik

Grundlagen der ET

Physik

Antriebstechnik (nur 2. Klasse)

Jonathan Konzet

jonathan.konzet@htl-bregenz.ac.at

Tel: 0650 3917639

4ahe

Clemens Pohler

clemens.pohler@htl-bregenz.ac.at

Tel: 0676 9341277

Mathematik

Mechanik
1. bis 3. Klassen4hmb


